Hon. Jorge Navarro Suarez
Presidente Comision Banca, Seguros y Comercio
Presidente Comision Regién Metro

Representante Distrito Nim. 5

- & G
CAMARA Aguas Buenas - San Juan - Guaynabo
pE REPRESENTANTES ;o

COMPROMISO, PROGRESO Y FUTURO

, S —
HON. STOHNNY MENBEZ N
17 de marzo de 2025 , N. CARLOS “JOHNNY" MENDEZ NUNEZ
o JUN 18 7075
RECIBIDO
Alberto Ledon Ayala

Secretario de la Cdmara
Camara de Representantes de Puerto Rico
El Capitolio |

INFORME DE ACTIVIDAD DE GASTOS-GESTION OFICIAL FUERA DE PUERTO RICO

Estimado sefior Secretario:

En cumplimiento con el requisito de informar las tareas realizadas y certificar los
gastos incurridos con cargos a fondos ptiblicos en gestién oficial autorizada fuera de
Puerto Rico, se somete este informe en la Secretarfa de la Camara de Representantes,
segin dispuesto por la Regla 47 del Reglamento de la Camara de Representantes de
Puerto Rico! y la Orden Administrativa 2017-13, segtin enmendada. -

En la parte final de este informe se aneja como evidencia las fotos de algunas de
las gestiones realizadas aqui descritas, asi comio la evidencia de gastos. En este viaje pude
representar a la Cémara de Representantes a fin de adelantar iniciativas en pro del
bienestar del distrito al cual me honra representar, Distrito Representativo 5. |

PERSONAL: Jorge L. Navarro Suarez, Representante Distrito 5

- ACTIVIDAD: Semana Puertorriquefia y Desfile Nacional Puertorriquefio en Nueva York

LUGAR Y FECHA: - Nueva York desde el 4 -9 de junio de 2025.

1 R. dela C.161, del 25 de enero de 2021, segtin enmendada el 7 de abril de 2021.

H1 Capitolis, Apartado 9022228, San Juan, Puerto Rico 00902-2228 | T. (787) 721-6040 Ext. 2095
. (787) 724-4464 [ €. (787) 479-9751 :



JUSTIFICACION:

El propésito de este viaje es participar de la Semana Puertorriquefia y Desfile
Nacional Puertorriquefio en Nueva YORK. Durante esta semana se estaran realizando
actividades culturales, pero también se llevardn a cabo actividades para, fortalecer
relaciones entre dirigentes de Puerto Rico y Estados Unidos, Discutir oportunidades de
la industria turisticas y el empoderamiento de las comunidades.

Por lo cual, como parte las multiples actividades participaremos de:

Dia1 (4 de junio de 2025)
_e Viaje de Ida San Juan - Nueva York

Dia 2 (5 de junio de 2025)
® Desayuno “Abrazo Boricua” para alcaldes, Senadores y Representantes

Dia 3 (6 de junio de 2025)
e Cuarto conversatorio sobre empoderamiento de las comunidades y oportunidades
en la Industria de Turismo en Puerto Rico

Dia 4 (7 de junio de 2025)
e Encuentro con Cdmara de Comercio de Nueva York

Dia 5 (8 de junio de 2025)
e Desfile Nacional Puertorriquefio

Dia 6 (9 de junio de 2025)
° Viaje de Regreso Nueva York -San Juan



Los gastos por cubrirse a través fondos ptblicos de la Camara de Representantes fueron:

Gastos relacionados con la gestion oficial:

Matricula (TeZISTO) ... i vt $ 00.00
DIt .o $ 900.00
Transportacion @rea. .. .. ..ooiii i, $ 466.00
Transportacion terrestre. .. .......ooiiiiiiiiiiiiii $386.87
BqUipaje. oo $ 80.00
Hotel ..o ($1,736.26 +172.15) ...... $1,908.41

Total: $ 3,741.28

Nota: El adelanto dado para este viaje fue por la cantidad de $ 2,906.00, pero
hubo gastos por la cantidad de $ 3,741.28. Resultando una diferencia para ser
reembolsado por la Céamara de Representantes por la cantidad de $ 835.28.

Certifico que:

(1) El informe de tareas realizadas requerido por el Reglamento de la Cémara de
Representantes ha sido sometido a Presidencia y Secretarfa de la Camara
juntamente con copia de este informe de gastos.

(2) Se aneja documentacién consistente de originales de las facturas y/o recibos por
concepto de gastos oficiales; o copia impresa de los recibos electrénicos por
transacciones realizadas por via telefénica o informatica; o copias fieles y exactas
de los formularios radicados y cheques emitidos.

(3) Se solicita a la Oficina de Finanzas que se verifique cualquier diferencia en el
balance final que resulte en que se requiera devolucién de fondos.

Ay &
"l . 4~Léé;“ :i W} 3%

Fon-Jorge L. Navarro Suérez
;—g’Regres‘entante Distrito 5

Certifico correcto:

eT
#
|/

7
Cc. Hon. Carlos Johnny Méndez, Presidente de la Camara de Representantes
Sra. Ada Flores, Directora de la Oficina de Finanzas y Presupuesto



OFICINA DE
FINANZAS Y PRESUPUESTO

IDENT. DEL DOCUMENTO

NUM. DOC. FECHA |

IMPORTE TOTAL

OFICINA

25002161 |os/15/25

$2906.00

Hon. Jorge Navarro Suarez

NOMBRE Y PUESTO DEL SOLICITANTE

SEGURO SOCIAL CD

Jorge L. Navarro Suarez- Rep Dist 5

DIRECCION OFICIAL

DIRECCION RESIDENCIAL

PO Box 9022228, San Juan PR 00902-2228

Calle 16 #C-8
Urb. Quintas de Cupey San Juan, PR 00926

DESCRIPCION LINEA DE DISTRIBUCIéf\f (CIFRA DE CUENTA)
IMPORTE | CUENTA | FONDO | ORGANIZACION [PROG. | ASIG. | ANO PRES. | APORTACION FEDERAL
DESFILE NACIONAL $2906.00 | EQ051 | 111 | 2220-2528 |1411|081 [2025
PUERTORRIQUENO -
PROPOSITO E ITINERARIO DE VIAJE | CLASE DE TRANSPORTACION FECHA DE VIAJE

NUEVA YORK ] Vuelo Turfstico

[] ofra:

{. ! Vuelo Primera Clase

Comenzando en o alrededor de _04 DE JUNIO DE 2025
09 DE JUNIO DE 2025

Terminando en o alrededor de

Duracién del Adiestramiento de

COSTO ESTIMADO DEL VIAJEY DETALLE

Transportacién

Adrea ) $476

Terrestre ¥ $200

Dietas 6 x 150 $900

Matricula

Gastos de Comunicacién

Gastos de Alojamiento 5 Noches 290 $1250

Gastos de Representacion o !

Ofros Gastos, Explique - equipale $80

Total Autorizado a Gastar $2906.00

OBSERVACIONES
) /
PARKXU /56 DEL SW%

Fecha

Teléfono

PARA USO DE LA CAMAR&//\

r\/:w/defwwﬂ; /

/

- PARA USO DE PRESUPUESTO

Soliclto se auforice al funclonario o a la persona mencionada a realizar el vlc]e Indlcado. /
cerfifico que se ha seguldo los framites establecidos por las leyes y reglamentos aplicablés.

Ada C. Flores Santiago

Nombre del Presidente o su Rep. Aut.

Directora

Fecha (dd/mm/aaq) Titulo Teléfono

('Zerr]ﬂco que los fondos estan. ZJ Disponib]e :’ No Dispon]ble
[ ] ofic. Adm.[¥] Ofic. Legislador

Yamil Nieves.Acevedo

Nombre del Director (a) de OFPC
o su Rep. Aut.

Fecha (dd/mm/aq)

Conservacién: Sels afios o una Intervenclén del Coniralor, lo que ocurra primerd.
*Documento Original para la Oflcina de Ananzas y copla para el Funclonario

FORMA OFPC-FRM-D4

REV. 3.0

FECHA DE EFECTIVIDAD FEB/01/09
GOBIERNO DE FUERTO RICO
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CONDADO
< TRAVEL INC

P

o ciaesept

CONFIDENTIALITY NOTE: This electronic transmission contains information that belongs to Condado Travel Inc., which is confidential

or legally privileged. If you are not intended recipient, please immediately advise the sender by reply e-mail or telephone that this
message has been transmitted to you and delete this e-mail from my system. If you received this transmission in error, you are hereby
notified that any copying, distribution or the'taking of any action in reliance on the contents of the information is strictly prohibited.

From: Evelyn Veldzquez Lépez <evelazquez@camara.pr.gov>
Sent: Tuesday, April 1, 2025 8:49 AM ’
To: nrivera@condadotravel.com

Cc: Jorge Navarro <jorge.navarro51@gmail.com>
Subject: CORDINACION DE VIAJE PARA HON. JORGE NAVARRO SUAREZ

Buenos dfas:

Sra. Nitza Rivera
Condado Travel

Saludos, estamos solicitando la coordinacién de.un viaje a Nueva York en la Semana Puertorriquefia y Desfile
Nacional Puertorriquefio, para el Representante Jorge Navarro Suérez con las siguientes especificaciones:

e Sereserve el mismo Hotel y vuelo de salida que compr6 la alcaldesa de Aguas Buenas, Hon. Karina Nieves

Serranoy el Sr. Juan Ortiz

e Salida el 4 de junio 2025

e Regreso 9 de junio 2025

e Enavidn, se solicita asiento de pasillo

e En Hotel, cuarto con cama King

Favor de enviar costos.

Agradezco la atencion que le puedan dispensar a esta comunicacién y cualquier gestién sobre este
particular de acuerdo con las normas establecidas en la agencia.

Cordialmente,

Evelyn Veldzquez Lépez



Hon. Jorge Navarro Sudrez
Presidente Comision Banca, Seguros y Comercio
Presidente Comisién Regién Metro

Representante Distrito Nim. 5 LY
Aguas Buenas - San Juan - Guaynabo /4 Y /
pE REPRESENTANTES : (P
COMPROMISO, PROGRESO Y FUTURD : o smmmen : sj ﬁi il ! Y
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19 de junio de 2025 ri{()N. CARLOS “JOHNNY” MENDEZ NUNEZ
JUN 19 2025

'RECIBIDO

Hon. Carlos Johnny Méndez
Presidente-

Camara de Representantes de P.R.
Capitolio, P.R. 00902-2228

Estimado Presidente Méndez:

Saludos, en dias recientes (del 4 al 9 de junio 2025) este representante viajé a New York para
participar de la Semana Puertorriqueria y desfile Nacional Puertorriquefio. Dado la envergadura
del evento el hotel reservado fue el mas econémico encontrado, pero, aun asfi, su costo por noche
sobrepaso lo permitido. Por tal razon solicitamos se autorice a cubrir la diferencia.

Ver documentos adjuntos.

Agradezco la atencion que le brindan a esta comunicacion y cualquier gestién sobre este
particular segun las normas establecidas en la agencia.

Cordialmepte,

_“Hofy. Nagarro Suarez
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. Apartado 9022228, San Juan, Puerto Rico 00902-2228 | = (787) 721-6040 .. 2095
o (787) 724-4464 | . (787) 479-9751




Evelyn Velazquez Lopez

From:
Sent:
To:
Subject:

Expedia TAAP US <noreply@expediataap.com>

Tuesday, April 1, 2025 2:12 PM

nrivera@condadotravel.com

TAAP travel confirmation - Jun 4 - (Itinerary # 73070269698035)

Thanks!

Your reservation is confirmed. No need {o call to reconfirm.

Stay at Millennium Hotel Broadway Times Square
Jun 4, 2025 - Jun 9, 2025 '

See live updates to your itinerary, anywhere and anytime.

Hotel overview

"""""""" - Millennium Hotel Broadway
Times Square

145 W 44th St, New quk, NY, 10036
United States of America

View hotel Map and directions

Reservation dates
Jun 4, 2025 - Jun 9, 2025



Evelyn Veldzquez Lépez

Frem:
Sent:
To:
Subject:

i

rl

Nitza Rivera <nrivera@condadotravel.com>

Tuesday, April 1, 2025 10:04 AM

Evelyn Velazquez Lpez

RE: CORDINACION DE VIAJE PARA HON. JORGE NAVARRO SUAREZ

i You don't often get email from nrivera@condadotravel.com. Learn why this is important

ADVERTENCIA: Este correo electrénico se originé fuera de la organizacién. No haga clic en enlaces ni abra archivos adjuntos a menos
que reconozca al remitente y sepa que el contenido es seguro.

Saludos EvelYn!

Por este medio le hago llegar cotizacidn sobre viaje para Jorge Navarro a New York del 4 al 8 de junio en los mismos
vuelos y hotel que la alcaldesa Karina Nieves.

Favor recordar que esto es solo una cotizacién y que precios y/o espacios pueden no estar disponibles al momento de

reservar.

Se recomienda comprar un seguro de viajes por cualquier eventualidad.

Para reservar se requiere fecha de nacimiento y forma de pago.

B6-JETBLUE
DL- DELTA

$466.00

B6 304 04JUN SanlJuan New York 655P 1055P
DL1859 09JUN New York San Juan 730P 1154P

Millenium hotel Broadway Time Square

4 al 9 de Junio 2025

$1,736.29 la habitacion las 5 noches con impuestos

$172.15 se pagan en destino, de local tax y destination fee ‘

Quedo atenta.

Gracias,

Nitza Rivera
Travel Advisor
Condado Travel, Inc.

544 Aldebaran St. = Altamira = San Juan = Puerto Rico = 00920
®: 787.754.7000 ext. 259 | 787.759.1427 | &: 787.764.1853
Visit us online at http://www.condadotravel.com

:nrivera@condadotravel.com




Itinerary #
73070269698035

Check-in and Check-out

Check-in time Check-out time
4 PM 11 AM

Check-in policies

Check-in time starts at 4 PM

Check-in time ends at 2 AV

Minimum check-in age is: 18

[T a late check-in is planned, contact this property directly for their late check-in

policy.

Special instructions
Front desk staff will greet guests on arrival at the property.

Room

Guests
Reserved for JORGE L NAVARRO SUAREZ

1 adult

Room
Standard Room, 1 Queen Bed

Room requests
Non-smoking room

Price summary

Price breakdown

Room price: $1,736.29

5 nights: $299.57 avg./night
6/4/2025; $366.43 -
6/5/2025: $313.65
6/6/2025: $306.00
6/7/2025: $313.65



6/8/2025: $198.13
Taxes: $238.43

Subtotal: $1,736.29
Collected by TAAP

Due at property: $172.15
Destination fee: $150.02
Fees: $22.13

Total: $1,908.44
Member’s price: 23%
Prices shown after $460.14 savings

Unless specified otherwise, rates are quoted in US dollars.

Additional hotel fees

The below fees and deposits only apply if they are not included in your selected
room rate.

You'll be asked to pay the followmg charges at the properly Fees may include
applicable taxes:

o Deposit: USD 100 per accommodation, per night

o Destination fee: USD 34.43 per accommodation, per night

We have included all charges provided to us by the property.

The price shown above DOES NOT include any applicable hotel service fees,
charges for optional incidentals (such as minibar snacks ortelephone calls), o
regulatory surcharges. The hotel will assess these fees, charges, and suroharges
upon check-out.

Rules and restrictions

Cancellations and changes

We understand that sometimes plans fall through We do not charge a cancel or
change fee. When the property charges such fees in accordance with its own
policies, the cost will be passed on to you. Millennium Hotel Broadway Times
Square charges the following cancellation and change fees.

Free cancellation until Jun 2 at 4:00pm (property local time)



| ~ There is no charge for cancellations made before 4:00pm (property local time) on
Jun 2, 2025.

Cancellations or changes made after 4:00pm (property local time) on Jun 2, 2025
or no-shows are subject to a property fee equal to the first night's rate plus taxes
and fees.

Pricing and Payment

Hotel fees

The price DOES NOT include any applicable property service fees, charges for
optional incidentals (such as minibar snacks or telephone calls), or regulatory
surcharges. The property will assess these fees, charges, and surcharges upon
check-out.

Pricing

Your credit card is charged the total cost at time of purchase. Prices and
room/unit availability are not guaranteed until full payment is received.

Some properties request that we wait to submit guest names until 7 days prior to
check in. In such a case, your room/unit is reserved, but your name is not yet on
file with the property.

Guest Charges and Room Capacity
Base rate is for 1 guest.

Total maximum number of guests per room/unit is 2.
Maximum number of adults per room/unit is 2.
Maximum number of children per room/unit is 1.

This property considers guests aged 17 and under, at time of travel, to be
children.

Availability of accommodation in the same property for extra guests is not
guaranteed.

The fee for extra adults is $30.00 per person.

Need to cancel or make a change to your trip?

Please visit our resource page for guidance. If you need to contact us, please
reference ltinerary #73070269698035 when you call so we can serve you more

quickly.



-More help

About the Hotel
For special requests or questions about the property, please call the hotel directly

at
Tel: 1 (212) 768-4400, Fax: 1 (212) 768-0847

Please do not reply to this message. This email was sent from a notification-only email
address that cannot accept incoming email.

You are viewing this transactional email based on a recent booking or account-related update

on Expedia TAAP.

emlcid=PT-ETM-ENSPC-teid5090.70901-issu2-testX-lang1033-verX-mcidX-segaX-seghX-
segmX-key96471455994-paid-date20250401000000-link-wave0



Jorge L Navarro Suarez

LSRN TEC

INFORMATION INVOICE

Room No. . 2702
Arrival : 06-04-25
Departure : 06-09-25
Page No. : 1 of1
Folio No.
Conf. No. 1 354319404
Cashier No.  : 7661
‘ Custom Ref.
Company Name : Expedia DB
Group Name
Guest Name
Date Description Charges Credits
06-04-25 Facility Fee 34.43
06-05-25 Facility Fee 34.43
06-06-25 Facility Fee 34.43
06-07-25 Facility Fee 34.43
06-08-25 Facility Fee 34.43
Total Charges 172.15
Total Credits 0.00
Balance 172.15

| agree that | am personally liable for payment of this account, and if this person, company or association indicated does
not settle within a reasonable period, my liability for payment should be joint and several with such person, company or

association.

Millennium Broadway Time Square New York | 145 West 44t Street | New York, NY 10036
| Telephone: (212) 768-4400 | Fax: (212) 789-7687 | Email: broadwaycustomerservice.us@millenniumhotels.com

www.millenniumhotels.com
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, Pt BUAKU1ING PASS
" ADELTA>

NAVARRO SUAREZ/JORGE 1 006 7248173879 1

H76DLU
’ SEAT
XNNI ONMY
FLIGHT DATE CLASS ORIGIN DEPARTS | 2 7{
DL1859 09JUN X NYC-KENNEDY 730P|
OPERATED BY MAIN DESTINATION BRD TIME ! ZONE 5
SAN JUAN 650pP"

DELTA AIR LINES INC

gt

e}
DEPARTURE GATE BZU **BUBJECT TO CHANGE®*

MG

BOARDING PASS

NAVARRO SUAREZ/JORGE

3 SEAT
FLIGHT DATE

DL185S8 093UN 2 ?C
ORIGIN ZONE 5

NYC—KENNEDY

DESTINATION
SAN JUAN
CFERATED BY DELTA AIR LINES INC



"ADELTA %

NAVARROSUAREZ/JORGEL
*%NOT VALID FOR®*
**TRANSPORTATION™

JFK DL s3u
PIECE  35.00

EBC 35.00

. 09JUN25 0066 us
DL/TIL JFK FTO

PSGR TICKET 0067248173875

H76DLU /DL

VIXO000000000(4598 /227119

LAA [

0 006 4241284346 1

PASSENGER RECEIPT 00

EXCESS BAGGAGE
TICKET

THIS I5 YOUR RECEIFT

NON REFUNDABLE/
NG CHANGES/NON TR
ANSFERABLE/NOT

ATAL Iﬂ —ND TRAYFE!
E o S I B S me L SO I S 1 i 2



04 JUN 2025 ¥ 09 JUN 2025 TRIP TO NEW YORK JFK, NY

PREPARED FOR

NAVARRO SUAREZ/JORGE L

RESERVATION CODE LSsSJIZ

#&i= Condado Travel | American Express
THEE

Global Business Travel

787-754-7000 Guaynabo, 787-285-2707
Humacao, 787-884-4545 Manati
TRAVEL CONSULTANT 10

AIRLINE RESERVATION CODE (Eilil§(E6): H76DLU (DL)

Travel Arranger Priority Comments

PLEASE BE ADVISED FLTS CLOSE 1HOUR PRIOR TO DPTR
PLEASE BE ADVISED FLTS CLOSE 1HOUR PRIOR TO DPTR

departure

" JETBLUE AIRWAYS
B6 0304

Duration:
4hr(s) Omin(s)
Cabin:
Economy

Status:
Confirmed

Checked Baggage: Adult, O pieces
Cabin Baggage: Adult, 1 piece

Passenger Name:
» NAVARRO SUAREZ/JORGE L

DEPARTURE: WEDNESDAY 04 JUN Pplease verify flight times prior to

Aircraft:
SJU pJFK AIRBUS INDUSTRIE
SAN JUAN PR, PUERTO RICO NEW YORK JFK, NY
A320 JET
Departing At: Arriving At: Distance (in 1597
6:55pm 10:55pm Miles):
Est. emission:
Terminal: Terminal: 179.85 kg CO2
TERMINAL A TERMINAL 5
. Seats: -eTicket Receipt(s):
§15D ) 52797248173878

£
TOUR
EXPEDIA TAAP

Confirmation:
73070269698035

Status:
Confirmed

DEPARTURE: WEDNESDAY 04 JUN

JFK
NEW YORK JFK, NY

Acéommodaﬁon:
29
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departure

7

DEPARTURE: MONDAY 09 JUN piease verify flight times prior to

DELTA AIR LINES INC | JFK » SIU Aircraft
DL 1859 NEW YORK JFK, NY ~ SAN JUAN PR, PUERTORICO | AIRBUS AS2INEO JET
: Distance (in 1597
Duration: Departing At: Arriving At: Miles):
4hr(s) 24min(s) 7:30pm 11:54pm Meals:
Cabin: Food for Purchase
Econdm Terminal: Terminal: Est. emission:
Y TERMINAL 4 TERMINAL B 139.83 kg CO2
Status:
Confirmed
Checked Baggage: Adult, O pieces
Cabin Baggage: Adult, 1 piece
Passenger Nameé: ‘ ‘Seats: -eTicket Receipt(s):
» NAVARRO SUAREZ/JORGE L i27C :0067248173879

Notes

FARES ARE SUBJECT TO CHANGE AND CANNQT BE GUARANTEED

UNLESS TICKETED

UNUSED TICKETS ARE ONLY VALID 1 YEAR AFTER DATE OF ISSUANCE
BASIC ECONOMY FARE TICKETS DO NOT ALLOW CHANGES AND

ARE NON REFUNDABLE

FOR PARTIALLY USED TKTS CONSULT WITH YOUR AGENT ABOUT

VALIDITY RULES AND PENALTIES
PLEASE REMEMBER TO VISIT OUR WEB
WWW.CONDADOTRAVEL.COM

PAGE

ALL U.S. CITIZENS ARE ENCOURAGED TO OBTAIN A PASSPORT
- IT WILL SOON BE MANDATORY FOR TRAVEL -,
THE U.S. DEPARTMENT OF STATE RECOMMENDS THAT TRAVELERS
ENSURE THAT THEIR PASSPORT HAS AT LEAST SIX MONTHS

OF VALIDITY BEYOND THEIR DATES OF INTERNATIONAL TRAVEL

TO AVOID UNINTENDED DISRUPTIONS.

ACCESS WWW.TRAVEL.STATE.GOV FOR UPDATED INFORMATION IN
ENGLISH AND SPANISH OR ASK OUR TRAVEL CONSULTANTS.

PLEASE VERIFY THAT YOUR ITINERARY HAS THE
CORRECT INFORMATION. CONDADO TRAVEL WILL NOT
BE LIABLE FOR ERRORS IN ITINERARIES REPORTED
AFTER 24HOURS FROM DATE OF ISSUANCE

POR FAVOR REVISE QUE SU ITINERARIO ESTE
CORRECTO. CONDADO TRAVEL NO SE RESPONSABILIZA POR
ERRORES EN ITINERARIOS QUE SEAN REPORTADOS

24 HORAS LUEGO DE LA FECHA DE EMI

Fk* % kkkikkkkkdd

SION

AIRLINE CHANGE FEES START AT 150.00 PLUS ANY FARE

DIFFERENCE AND AGENCY FEES ** PLEASE CONSULT WITH

YOUR TRAVEL AGENT

*: *

JriE AIRLINE CHECKED BAGGAGE FEES

* *

.CONSULTING SERVICES FEE INCLUDES PR SALES TAX - VU

MAY APPLY ****

Xkkk

EFECTIVO EL 7 DE MAYO DE 2025 PARA VIAJAR DESDE i
PUERTO RICO HACIA LOS ESTADOS UNIDOS NECESITARA PRESENTAR
UN REAL ID. ESTA IDENTIFICACION SERA REQUISITO PARA LOS

VIAJES DOMESTICOS. FAVOR DE VERIFICAR SI SUS DOCUMENTOS

DE VIAJE CUMPLEN CON LA NUEVA LEY. UN PASAPORTE VALIDO
TAMBIEN SERA ACEPTADO. PUEDE CORROBORAR LA INFORMACION EN

WWW.DHS.GOV/REAL-ID/PUERTO-RICO

EFFECTIVE MAY 7 2025 TO TRAVEL FROM PUERTO RICO TO

THE UNITED STATES YOU WILL NEED TO PRESENT A REAL ID.
THIS IDENTIFICATION WILL BE REQUIRED FOR DOMESTIC TRAVEL.
PLEASE VERIFY THAT YOUR TRAVEL DOCUMENTS MEET THESE NEW

STANDARDS. A VALID PASSORT WILL BE ALSO ACCEPTED.
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Condado Travel | American Express Global Business Travel

Phone: 787-754-7000 Guaynabo, 787-285-2707 Humacao, 787-884-4545 Manati

Electronic Invoice

Prepared For:
NAVARRO SUAREZ/JORGE L

SALES PERSON
INVOICE NUMBER
INVOICE ISSUE DATE
RECORD LOCATOR
CUSTOMER NUMBER

10

0655446
01 Apr 2025
LSSJIz
0000007001

¢ Client Address

Delivery Address

BRANCH 1
BRANCH 1
Notes
| PLEASE BE ADVISED FLTS CLOSE 1HOUR PRIOR TO DPTR
| PLEASE BE ADVISED FLTS CLOSE 1HOUR PRIOR TO DPTR
DATE Wed, Jun 04
'Flight JETBLUE AIRWAYS 304 !
From SAN JUAN PR, Departs " 655pm
PUERTO RICO
To NEW YORK JFK, NY Arrives 10:55pm
Departure Terminal A ’ Arrival Terminal 5
Duration 4hr(s) Omin(s) Cabin Economy
-Type AIRBUS INDUSTRIE Meal
A320 JET
Stop(s) Non Stop
Seat(s) Details NAVARRO Seat(s) - 15D
SUAREZ/JORGE L
DATE: Wed, Jun 04
Conﬁrmaﬁon ettt e ot e e e s o e o e e et s -
Tour: EXPEDIA TAAP
Departs o "NEW YORK JFK Number of Persons o1 T
Tour Number MILLENIUM 7307026969
§ BROADWAY T
{ Room(s) :
FPT
 Billed to: T |USD * 1,736.29
DATE Mon Jun 09
i Fllght DELTA AIR LINES lNC 1859 . E
From NEW YORK JFK NY u Dépafts ST ?50]351 I
‘To SAN JUAN PR, Arrives 11:54pm
PUERTO RICO
‘Departure Terminal 4 Arrival Terminal B
"Duration 4hr(s) 24min(s) Cabin Economy
. Type AIRBUS A321NEO Meal Food for Purchase
JET
‘Stop(s) Non Stop
NAVARRO Sealt(s) - 27C

{Seat(s) Details
. ) SUAREZ/JORGE L
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Ticket Information

: \“ricket Number B6 7248173878 Passenger NAVARRO SUAREZ JORGE L
T Billed to: ] UsD *249.00

Ticket Number DL 7248173879 Passenger NAVARRO SUAREZ JORGE L
Billed to: -] usb *187.00

Service Fee XD 0903733573 Passenger NAVARRO SUAREZ JORGE L
Billed to: — USD *40.00
Total base fare amount USD 2,146.29

Total Taxes USD 66.00
Net Credit Card Billing  * USD 2,212.29

Total Amount Due USDb 0.00

| ITINERARY NOTES:
FARES ARE SUBJECT TO CHANGE AND CANNOT BE GUARANTEED
UNLESS TICKETED
" UNUSED TICKETS ARE ONLY VALID 1 YEAR AFTER DATE OF ISSUANCE
~ BASIC ECONOMY FARE TICKETS DO NOT ALLOW CHANGES AND
ARE NON REFUNDABLE
" FOR PARTIALLY USED TKTS CONSULT WITH YOUR AGENT ABOUT
VALIDITY RULES AND PENALTIES
PLEASE REMEMBER TO VISIT OUR WEB PAGE
WWW.CONDADOTRAVEL.COM
ALL U.S. CITIZENS ARE ENCOURAGED TO OBTAIN A PASSPORT
: - 1T WILL SOON BE MANDATORY FOR TRAVEL -,
THE U.S. DEPARTMENT OF STATE RECOMMENDS THAT TRAVELERS
- ENSURE THAT THEIR PASSPORT HAS AT LEAST SIX MONTHS
OF VALIDITY BEYOND THEIR DATES OF INTERNATIONAL TRAVEL
TO AVOID UNINTENDED DISRUPTIONS.
ACCESS WWW.TRAVEL.STATE.GOV FOR UPDATED INFORMATION [N
 ENGLISH AND SPANISH OR ASK OUR TRAVEL CONSULTANTS,

PLEASE VERIFY THAT YOUR ITINERARY HAS THE
CORRECT INFORMATION. COCNDADO TRAVEL WILL NOT

. BE LIABLE FOR ERRORS IN ITINERARIES REPORTED
AFTER 24HOURS FROM DATE OF ISSUANCE

POR FAVOR REVISE QUE SU ITINERARIO ESTE

* CORRECTO. CONDADRO TRAVEL NO SE RESPONSABILIZA POR
ERRORES EN ITINERARIOS QUE SEAN REPORTADOS

© 24 HORAS LUEGO DE LA FECHA DE EMISION

AIRLINE CHANGE FEES START AT 150.00 PLUS ANY FARE
+ DIFFERENCE AND AGENCY FEES ** PLEASE CONSULT WITH
YOUR TRAVEL AGENT

o A AIRLINE CHECKED BAGGAGE FEES MAY APPLY ###*

~ CONSULTING SERVICES FEE INCLUDES PR SALES TAX - IVU

. EFECTIVO EL 7 DE MAYO DE 2025 PARA VIAJAR DESDE

PUERTO RICO HACIA LOS ESTADOS UNIDOS NECESITARA PRESENTAR
. UN REAL ID, ESTA [DENTIFICACION SERA REQUISITO PARA LOS
- VIAJES DOMESTICOS. FAVOR DE VERIFICAR S| SUS DOCUMENTQS
i DE VIAJE CUMPLEN CON LA NUEVA LEY. UN PASAPORTE VALIDO
' TAMBIEN SERA ACEPTADO. PUEDE CORROBORAR LA INFORMACION EN
- WWW.DHS.GOV/REAL-ID/PUERTO-RICO
¢ EFFECTIVE MAY 7 2025 TO TRAVEL FROM PUERTO RICO TO
¢ THE UNITED STATES YOU WILL NEED TO PRESENT A REAL ID.
. THIS IDENTIFICATION WILL BE REQUIRED FOR DOMESTIC TRAVEL,
PLEASE VERIFY THAT YOUR TRAVEL DOCUMENTS MEET THESE NEW
STANDARDS. A VALID PASSORT WILL BE ALSO ACCEPTED.
{ FOR MORE INFORMATION VISIT WWW.DHS.GOV/REAL-ID/PUERTO-RICO

i THE CANADIAN TRANSPORTATION AGENCY ANNOUNCED THAT THE AIR

i PASSENGER PROTECTION REGULATIONS ARE FINALIZED AND MAY PROVIDE
: ADDITIONAL PROTECTION TO PASSENGERS TRAVELING TO OR FROM

| CANADA.THESE NEW REGULATIONS WILL GO IN EFFECT ON JULY 15 2019

! CUSTOMERS TRAVELING TO CANADA PLEASE VISIT

. WWW.AA.COM/CANADAPASSENGERS FOR BENEFITS AVAILABLE RELATIVE

" TO THEIR TRAVEL,

i GBT TRAVEL SERVICES UK LIMITED--GBT UK- AND ITS AUTHOR)ZED
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GASTO DE TRANSPORTACION TERRESTRE 4 AL 9 DE JUNIO 2025

DIA | HORA | COSTO

5 JUNIO 12:01AM 35.00
5 JUNIO 8:36AM 59.23
5JUNIO 4:45PM 78.64
5JUNIO 10:13PM 73.03
5JUNIO 9:18 AM 62.60
7 JUNIO 5:29 PM 18.09
8 JUNIO 2:39 PM 60.28
386.87

TOTAL







OMNY

Thursday
66/085/2825
12:81:14 AM

Sutphin Blud - Archer Av
MTA
CUM Tag ID: NGB6B89G
Device Name: N685.CU.B81

NOT FOR TRAUEL

Sale
Order #: 808021858761
OMNY ecard i: %% 6712
Transit account #:
4409782528963
Type: OMNY Card value
OMNY eard value:
$ 34.060
New card fee: $ 1.600
Total price: $ 35.86
Payment method: Debit
Card type: - UISA
Payment card #: (NIIED
Payment type: Chip
Mercehant #: 00000478482
APP: US DEBIT
RID: AGBBOABA986840
TUR: 808664086080
TSI: 68088
ARC: : 86
TID: FRER
Auth Code: 233831
Mode: Issuer
Ref #: 008251085508

Questions? Contact
customer service in
station or at
877-789-6669

THANK YOU
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OMINY

Thursday
86/085/2825
12:83:24 AM

Sutphin Blud - Archer Av
MTA
CUM Tag ID: NGOBB98
Device Name: N685.CU.G81

NOT FOR TRAUEL
Sale

Order #: 66621858951
OMNY card {i: . ¥%% 6688

Transit account i:

440782518516
Type: OMNY Card value
OMNY card value:
$ 3u.06
New card fee:: $ 1.88
Total price: $ 35.66
Payment method: Debit
Card type: UISA
Payment card i : GNEED
Payment type: Chip
Merchant #: 08666478482
APP: DEBITO EEUU
AID: ABBBBBBA988840
TUR: 8866840808
TSI: 6868
ARC: 6o
TID: BEER
Auth Code: 885115
Mode: Issuer
Ref #: 8688251885735

Questions? Contact
customer service in
station or at
877-789-6669

THANK YOU
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Unavailable En Route E-
Hail

20;%4DRIVER TRIP VOUCHER¥**

FkkkkkDRIVER GOPYHkkorkork

Merchant ID: 883
ENTRY METHOD: MPAY
DRIVER 6104863
CAB 3F48
PASSENGERS 4
DATE 6/5/25
START 08:36:37
END 09:18:18
TRIP 10103
DISTANCE 12.28 mi
FARE $47.54
RFK Bridge $6. 94
SUB TOTAL $54. 48

STATE SURCHARGE  $0.50
IMP. SURCHARGE §$1.00

OGN SRCH. $2.50
CRZ Toll $0. 75
TOTAL $59.23
¥SUBJECT TO VERIFICATION
SALE 9999
AUTH GURBPY
RIDE ID: 566070651

NO SIGNATURE REQUIRED
TRkl kiR

Contact TLC Dial 3-1-1



Uber 5 o i o 2005
Gracias por usar Uber,
Jorge

Esperamos que hayas disfrutado
tu viaje de esta noche.

Total 78,64 US$

Conoce més sobre las reglas de precios, los impuestos y las tarifas que exige el
Gobierno y que encarecen los viajes en la ciudad de Nueva York.

Tarifa del viaje 66,45 US$
Subtotal 66,45 US$
Recargo por congestién de la MTA (pasando 60th St) & 1,50 US$
Recargo por beneficios del estado de Nueva York & 0,22 US$
Tarifa de congestion de la ciudad de Nueva Yorll< & 2,75 US$
Sales Tax @& ‘ 6,05 US$
NY State Black Car Fund @ 1,67 US$




Pagos

Apple Pay Mastercard GillED 78,64 US$
6/6/25 04:45

Afiliado con SYDNEY LUXURY LIMO INC. (B03450)
Asignado por UBER USA, LLC (B03404)

Para enviar un reclamo a TLC de NYC, llama al 311.
Cambia el método de pago

Descargar PDF

Viajaste con Essam

5.00 % Calificacion ©, Aprobé una prueba de seguridad de varios pasos

Matricula: T118660C

Numerao de _licencia FHV: 6033469

Ndmero de Licencia TLC (Empresa de Red de Transporte) del conductor 472935

Cuando usas la app de Uber, los viajes estan asegurados en caso de
accidentes.

Conoce mas. »

(R  5.61 millas | 29 min

L 17:56
145 W 44th St, New York City,
NY 10036, US

L] 18:26
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E 88th St & E End Ave, New
York, NY 10028, US

Olvidé mi contrasefia

: Pri\{acidéd

rminos

i Ce«htral Park

be
‘g
2
< &
g A
= 5
o &
. : <
on @
Central Park South
A

Tramwéy Plaza- .
0 @ _ E 4

; QUEenébridge

Uber Techhcilogies

San Francisco,
California



Jorge Navarro <jorge.navarro51@gmazil.com>

Tu viaje del jueves por la noche con Uber
2 mensajes

Recibos de Uber <noreply@uber.com> ' 5 de junio de 2025, 18:26
Responder a: no-reply@replies.uber.com
Para: jorgenavarro51@gmail.com

Ub Total 78,64 US$
er 5 de junio de 2025

Gracias por usar Uber,
Jorge

Esperamos que hayas disfrutado-
tu viaje de esta noche.

otal - 78,64 US$

Conoce mas sobre las reglas de precios, los impuestos y las tarifas que exige el
Gobierno y que encarecen los viajes en la ciudad de Nueva York.

Tarifa del viaje 66,45 US$

Subtotal ‘ 66,45 US$

Recargo por congestion de la MTA (pasando 60th St) & 1,50 US$



Recargo por beneficios del estado de Nueva York ® 0,22 US$

Tarifa de congestion de la ciudad de Nueva York & 2,75 US$
Sales Tax @ - 6,05US$
NY State Black Car Fund @ 1,67 US$

Afiliado con SYDNEY LUXURY LIMO INC. (B03450)
Asignado por UBER USA, LLC (B03404)

Para enviar un reclamo a TLC de NYC, Illama al 311.
Descargar PDF

Esto no es un recibo de pago. Es un resumen del viaje para confirmar que se completd. Recibiras

un recibo de viaje cuando el pago se procese con la informacién de pago.

Viajaste con Essam

5.00 % Calificacion 9. Aprobd una prueba de seguridad de varios pasos

Matricula: T118660C

Numero de licencia FHV: 6033469

Numero de Licencia TLC (Empresa de Red de Transporte) del conductor 472935

Cuando usas la app de Uber, los viajes estan asegurados en caso de
accidentes.

Conoce mas. >

3.61 millas | 29 min

 UberXL -



= 17:56
145 W 44th St, New York City,
' ' NY 10036, US

l 18:26
E 88th St & E End Ave, New
York, NY 10028, US

erdido

Olvidé mi contrasefia
Privacidad

Términos

is ‘

Central Park

S
&
Q

~ BROADWAY

n @

Central Pérk South

o [/

Tramway Plaza

Queensbridge
Park

Uber Technologies
1725 3rd Street,
San Francisco,
Califarnia

94158

Recibos de Uber <noreply@uber.com>
Responder a: no-reply@replies.uber.com
Para: jorgenavarro51@gmail.com

6 de junio de 2025, 4:45



. Ub Total 73,03 US$
er . 5 de junio de 2025

Gracias por usar Uber,

Jorge -
Esperamos que hayas disfrutado -
tu viaje de esta manana. R

Total 73.03 US$

Conoce mas sobre las reglas de precios, los impuestos v las tarifas que exige el
Gobierno y que encarecen los viajes en la ciudad de Nueva York.

Tarifa del viaje » 60,84 US$
Subtotal 60,84 US$
Tarifa de congestion de la ciudad de Nueva York @ 2,75 US$
Recargo por beneficios del estado de Nueva York @ 0,79 US$
Recargo por congestién de la MTA (pasando 60th St) @ 1,50 US$
Tiempo de espera @ 0,01 US$
Sales Tax @ 5,60 US$

NY State Black Car Fund @ ‘ 1,54 US$



Pagos

Apple Pay Mastercard@illlllllD 73,03 US$
5/6/25 22:13

Afiliado con UBER USA, LLC (B03404)

Asignado por UBER USA, LLC (B03404)

Para enviar un reclamo a TLC de NYGC, Illama al 311.
Cambia el método.de pago

Descargar PDF

Viajaste con ROBINSON

4.97 Y% Calificacién &, Aprobd una prueba de seguridad de varios pasos

Matricula: T116426C
Numero de licencia FHV: 5825492

Numero de Licencia TLC (Empresa de Red de Transporte) del conductor 6037278

Cuando usas la app de Uber, los viajes estadn asegurados en caso de
accidentes.

Conoce mas. »

QLT 13.20 millas | 54 min

11:22
1703 Bronxdale Ave, Bronx,
NY 10462, US
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B 12:17
145 W 44th St, New York City,
NY 10036, US

/ FortLee

i 58
A

|
Cliffside Park /

i

PG

N

%=:wﬁéu;?éya
\ f Airport (LGA),

Uber

Olvidé mi contrasefia

Privacidad

Términos

Uber Technologies
1725 3rd Street,
San Francisco,
California

94158




Recibos de Uber <noreply@uber.com>
Responder a: no-reply@replies.uber.com
Para: jorgenavarrob1@gmail.com

Uber

Gracias por usar Uber,
Jorge

Esperamos que hayas disfrutado
tu viaje de esta manana.

5 de junio de 2025, 12:17

Total 73,03 US$
5 de junio de 2025

Total f 73.03 US$

Gobierno y que encarecen los viajes en la ciudad de Nueva York.

Conoce mas sobre las reglas de precios, los impuestos y las tarifas que exige el

Tarifa del viaje

Subtotal

Tarifa de congestién de la ciudad de Nuevé York @
Recargo por beneficios del estado de Nueva York @
Recargo por congestion de la MTA (pasando 60th St) @

Tiempo de espera @

60,84 US$

60,84 US$
2,75 US$
0,79 US$
1,50 US$

0,01 US$



NY State Black Car Fund

Sales Tax & 5,60 US$

1,54 US$
Afiliado con UBER USA, LLC (B03404)

Asignado por UBER USA, LLC (B03404)

Para enviar un reclamo a TLC de NYC, llama al 311.

Descargar PDF

Esto no es un recibo de pago. Es un resumen del viaje para confirmar que se completd. Recibiras

un recibo de viaje cuando el pago se procese con la informacién de pago.

Viajaste con ROBINSON

4.97 % Calificacién £, Aprobé una prueba de seguridad de varios pasos

a’mcula. T116426C
Ndmero de licencia FHV: 5825492

Numero de Licencia TLC (Empresa de Red de Transporte) del conductor 6037278

Cuando usas la app de Uber, los viajes estan asegurados en caso de
accidentes.

Conoce méas. >

QAL  13.20 millas | 54 min

11:22
1703 Bronxdale Ave, Bronx,
NY 10462, US

B 12:17



145 W 44th St, New York City,
© NY 10036, US

b

"}éiéBronx

e
T{m—--LaGuardia
/ Airport (LG%) ) A

o

]

by e

_~ELMHURST 4

Uber

Olvidé mi contrasefa Uber Technologies
1725 3rd Street,
San Francisco,

Privacidad

California
94158

Términos

Recibos de Uber <noreply@uber.com> 5 de junio de 2025, 22:13
Responder a: no-reply@replies.uber.com

Para: jorgenavarro51@gmail.com



Jorge Mavarroe <jorge.navarro51@gmail.com>

Tu viaje del jueves por la manana con Uber
4 mensajes

Recibos de Uber <noreply@uber.com> 5 de junio de 2025, 9:18
Responder a: no-reply@replies.uber.com
Para: jorgenavarro51@gmail.com

Total 62,60 US$
uer 5 de junio de 2025

Gracias por usar Uber,

Jorge |
Esperamos que hayas disfrutado - _ '
tu viaje de esta manana. -—

Total 62,60 US$

Tarifa del viaje 50,91 US$
Subtotal 50,91 US$
Tarifa de congestion de MTA (pasando la 60th St) 0,75 US$
Recargo de mejora de taxis 1,00 Ué$
RFK Bridge Manhattan to Queens/Bronx @ 6,94 US$
Tarifa de congestion de la ciudad de Nueva York @ 2,50 US$

Recargo de MTA 0,50 US$



Descargar PDF

Esto no es un recibo de pago. Es un resumen del viaje para confirmar que se completd. Recibiras

un recibo de viaje cuando el pago se procese con la informacién de pago.

Viajaste con NFN

Ndmero de licencia medallion: 3F48

Numero de Licencia TLC (Empresa de Red de Transporte) del conductor 6104863

12.93 millas | 41 min

L 08:36
145 W 44th St, New York City,
NY 10036, US

B 09:18
1703 Bronxdale Ave, Bronx,
NY 10462, US

fg-j FortLea -

7

7
d o e
Ny Edgewater,« ﬁBronx S
side Park L
ié”& CLASOM
EAST HARMWEM
\ A C Ol
P
N o

“y-e-l2Guardia

{ ?f Airport (LGA

Ham 3
\
J T ~ELMHURST _i

Llame al 3-1-1 para comunicarse con la TLC de la ciudad de

Nueva York.

ID del viaje: dbd78bb4-aedd-3504-814d-fffc806169bc

Emitido en nombre de Curb




w 08:36
.| 145W 44th St, New York City,
NY 10036, US

-eonia | -,

‘ _ _ d Edgewater.
09:18 side Park
1703 Bronxdale Ave, Bronx,

NY 10462, US

oy

EAST H:fl"’»iLEE‘u?

) FC
\ C
\mx e e Ty
“‘"’*?«x?;kéauafq{ia
"gw_{ Airport (LGA).
A
\
e RN ~ELMHURS T &

Llame al 3-1-1 para comunicarse con la TLC de la ciudad de
Nueva York.

ID del viaje: f94798cb-f4b2-3c2a-b87d-c197d22454¢2

Emitido en'nombre de Curb

Uber

Olvidé mi contrasefia Uber Technologies
1725 3rd Street,

Privacidad San Francisco,
California
Términos 94158




Uber

Uber Technologies
1725 3rd Street,
Privacidad San Francisco,

California
Términos 94158

Olvidé mi contrasefia

Recibos de Uber <noreply@uber.com> 5 de junio de 2025, 9:29
Responder a: no-reply@replies.uber.com
Para: jorgenavarro51@gmail.com

Ub " . ' Total 62,60 US$
- er 5 de junio de 2025

Gracias por usar Uber,
Jorge

Esperamos que hayas disfrutado _

tu viaje de esta manana. T

Total 62,60 US$

Tarifa del viaje - 50,91 US$




Subtotal
Tarifa de congestion de MTA (pasando la 60th St)

Recargo de mejora de taxis

RFK Bridge Manhattan to Queens/Bronx &
Tarifa de congestién de la ciudad de Nueva York @&

Recargo de MTA

Pagos

Apple Pay MastercardGilllED
5/6/25 09:28

Cambia el metodo de pago

Descargar PDF

Viajaste con NFN

NuUmero de licencia medallion: 3F48

Numero de Licencia TLC (Empresa de Red de Transporte) del conductor 6104863

12.93 millas | 41 min

50,91 US$
0,75 US$
1,00 US$
6,94 US$
2,50 US$

0,50 US$

62,60 US$
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Jorge Navarro <jorge.navarro51@gmail.com>

Tu viaje del sdbado por la noche con Uber
2 mensajes

Recibos de Uber <noreply@uber.com> 7 de junio de 2025, 17:29
Responder a: no-reply@replies.uber.com
Para: jorgenavarro51@gmail.com

|
Ub ' Total 18,09 US$
: er 7 de junio de 2025

Gracias por usar Uber,
Jorge

Esperamos que hayas disfrutado -

tu viaje de esta noche. -——

otal 1809 US$

Conoce mas sobre las reglas de precios, los impuestos y las tarifas que exige el
Gobierno y que encarecen los viajes en la ciudad de Nueva York.

1

Tarifa del viaje 16,16 US$

Subtotal 16,16 US$

Recargo por beneficios del estado de Nueva York @& 0,09 US$



1,44 US$

Sales Tax
'NY State Black Car Fund & 0,40 US$

Afiliado con DLS TRANSPORTATION CORP. (B02846)
Asignado por UBER USA, LLC (B03404)
Para enviar un reclamo a TLC de NYC, llama al 311.

Descargar PDF

Esto no es un recibo de pago. Es un resumen del viaje para confirmar que se completd. Recibiras

un recibo de viaje cuando el pago se procese con la informacién de pago.

Viajaste con Felix

4.97 % Calificacion &. Aprobd una prueba de seguridad de varios pasos

Calificar o agregar extra

Matricula: T676890C
Numero de licencia FHV: 5631895

Numero de Licencia TLC (Empresa de Red de Transporte) del conductor 5926488

Cuando usas la app de Uber, los viajes estan asegurados en caso de
accidentes.

Conoce mas. >

1.43 millas | 9 min

| 17:19
2337 1st Ave, New York City,
NY 10035, US

B 17:28



169 E 106th St, New York
City, NY 10029, US

bjeto'perdido >

Uber

Olvidé mi contrasena
Privacidad

Términos

@7y Ricardo Steak

Uber Technologies
1725 3rd Street,
San Francisco,
California

94158

House

o
£

&

o

’0\

Recibos de Uber <noreply@uber.com>
Responder a: no-reply@replies.uber.com
Para: jorgenavarro51@gmail.com

8 de junio de 2025, 4:03



o Ub Total 18,09 US$
er 7 de junio de 2025

Gracias pQr usar Uber,
Jorge

Esperamos que hayas disfrutado
tu viaje de esta noche.

Total | 18,09 US$

Conoce mas sobre las reglas de precios, los impuestos y las tarifas que exige el
Gobierno y que encarecen los viajes en la ciudad de Nueva York.

Tarifa del viaje 16,16 US$
Subtotal 16,16 US$
Recargo por beneficios del estado de Nueva York @ 0,09 us$
Sales Tax & 1,44 US$S
NY State Black Car Fund @ 0,40 US$
Pagos

Apple Pay Mastercard GillIED 18,09 US$

8/6/25 04:03
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Afiliado con DLS TRANSPORTATION CORP. (B02846)
Asignado por UBER USA, LLC (B03404)

Para enviar un reclamo a TLC de NYC, llama al 311.
Cambia el método de pago

Descargar PDF

Viajaste con Felix

4.97 % Calificacion _ 8. Aprobd una prueba de seguridad de varios pasos

Matricula: T676890C
Numero de licencia FHV: 5631895

Ntmero de Licencia TLC (Empresa de Red de Transporte) del conductor 5926488

Cuando usas la app de Uber, los viajes estan asegurados en caso de -
accidentes.

Conoce mas. »

1.43 millas | 9 min

[ 17:19
2337 1st Ave, New York City,
NY 10035, US

L 17:28

169 E 106th St, New York
City, NY 10029, US



Uber

Olvidé mi contrasefia Uber Technologies
1725 3rd Street,

Privacidad San Francisco,

Términos




Jorge Navarro <jorge.navarro31@gmail.com>

Tu viaje Uber del domingo por la tarde

2 mensajes

Recibos de Uber <noreply@uber.com> 8 de junio de 2025, 14:39
Responder a: no-reply@replies.uber.com
Para: jorgenavarro51@gmail.com

Ub Total 60,28 US$
er ' 8 de junio de 2025

Gracias por usar Uber,
Jorge |
Esperamos que hayas disfrutado -

tu viaje de esta tarde. -—

otal 60,28 US$

Conoce mas sobre las reglas de precios, los impuestos y las tarifas que exige el
Gobierno y que encarecen los viajes en la ciudad de Nueva York.

Tarifa del viaje 49,97 US$

Subtotal 49,97 US$

Recargo por congestion de la MTA (pasando 60th St) @ 1,50 US$



Tarifa de congéstién de la ciudad de Nueva York @ 2,75 US$

Recargo por beneficios del estado de Nueva York @ 0,21 US$
Sales Tax 4,59 US$
NY State Black Car Fund & 1,26 US$

Afiliado con UBER USA, LLC (B03404)

Asignado por UBER USA, LLC (B03404)

Para enviar un reclamo a TLC de NYC, llama al 311.
Descargar PDF

Esto no es un recibo de pago. Es un resumen del viaje para confirmar que se completd. Recibiras
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accidentes.

Conoce mas. »

3.53 millas | 45 min
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Uber Technologies
1725 3rd Street,
San Francisco,
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Recibos de Uber <noreply@uber.com>
Responder a: no-reply@replies.uber.com
Para: jorgenavarro51@gmail.com

9 de junio de 2025, 0:45



Uber Total 60,28 US$
8 de junio de 2025

Gracias por usar Uber,

Jorge
Esperamos que hayas disfrutado —
tu viaje de esta tarde. R

Total 60,28 US$

Conoce més sobre las reglas de precios, los impuestos vy las tarifas que exige el
Gobierno y que encarecen los viajes en la ciudad de Nueva York.

Tarifa del viaje 49,97 US$

~ Subtotal | 49,97 US$
Recargo por congestion de la MTA (pasando 60th St) @ 1,50 US$
Tarifa de congestion de la ciudad de Nueva York @& 2,75 US$
Recargo por beneficios del estado de Nueva York @ 0,21 US$
Sales Tax @ | 4,59 US$

NY State Black Car Fund @ 1,26 US$
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Para enviar un reclamo a TLC de NYC, llama al 311.
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